[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ   КИОКУСИНКАЙ   РЕСПУБЛИКИ   БАШКОРТОСТАН»
РОО АКРБ

Почтовый адрес: 450022, г. Уфа, ул.Минигали Губайдуллина  д.27

Тел.: (347) 228-97-30, факс: 8(347)228-97-30, е-mail: karate-ufa@mail.ru
                  БОЙОРОК                                                                          ПРИКАЗ

ОКПО 64141873, ОГРН 1100200000625, ИНН/КПП 0278990103/027801001
           «16» апреля  2022 г.                         № 1                                    «16»  апреля  2022 г
В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 года № 329- ФЗ « О физической культуре и спорте в Российской Федерации», с приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 года № 227 «Об утверждении Положения о Единой Всероссийской спортивной классификации, с приказом Комитета по физической культуре и спорта от 30 сентября 2015 года № 78- ОД «О порядке присвоения спортивных разрядов и квалификационных категорий спортивных судей»

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании  выполненных норм и требований единой спортивной классификации, на основании

протокола соревнования  Первенства Республики Башкортостан  по киокусинкай (код вида спорта 1730001411Я) дисциплина  – «Кёкусин-весовая категория»  присвоить первый  юношеский разряд

1  юношеский разряд:

	№

п/п
	ФИ.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Бадретдинова Диана Денисовна
	31.01.11.
	Агаев Э.А

	2
	Исангужин Динияр Ильнуровиа
	10.09.10.
	Агаев.Э.А.

	3
	Султанова Азалия Ильшатовна
	01.09.09.
	Агаев.Э.А.

	4
	Мустаев Айнур  Радикович
	11.07.06.
	Агаев.Э.А.

	5
	Гимаева  Айгуль  Фаритовна
	10.02.11.
	Агаев Э.А.

	6
	Шаймарданов Шамиль Ильдарович
	19.03.13.
	Гайсин Р.Р.

	7
	Култыгин Иван Михайлович
	04.03.12.
	Гайсин Р.Р.

	8
	Гарифуллин  Денис  Ильдарович
	01.06.10.
	Гильфанова К.А

	9
	Иванов Никита Сергеевич
	08.02.10.
	Гильфанова К.А.

	10
	Зюсько Ксения Дмитриевна
	12.11.12.
	Гильфанова К.А.

	11
	Никифорова Мария Дмитриевна
	27.12.12.
	Гильфанова К.А.

	12
	Вильданов Азат Эмилевич
	09.03.13.
	Гильфанова К.А.

	13
	Ахунов Нияз Алмазович
	01.12.07.
	Гильфанова К.А.

	14
	Сухарев Клим Сергеевич
	26.11.12.
	Гильфанова К.А

	15
	Сибаев Денис Камилович
	23.09.10.
	Агаев Э.А.

	16
	Борисенко Анна Васильевна
	27.03.11.
	Самматов Ф.А.

	17
	Коченков Данила Максимович
	07.11.12.
	Самматов Ф.А.

	18
	Иргалин Аскар Евгеньевич
	18.05.13.
	Самматов Ф.А.

	19
	Мусин  Вильдан Владиславович
	08.04.10.
	Самматов Ф.А.

	20
	Емелев  Даниил  Сергеевич
	18.03.11.
	Самматов Ф.А.

	21
	Ганцева  Дарья  Андреевна
	22.01.11.
	Соколов А.А.

	22
	Исмагилова Камила Раилевна
	29.12.09
	Соколов А.А.

	23
	Музяева Анастасия Александровна
	12.09.11.
	Соколов А.А.

	24
	Шафиев Алмаз Илфирович
	11.01.10.
	Соколов А.А.

	25
	Назиров Собиржон Умитбек Угли
	01.09.06.
	Мингазов А.В.

	26
	Гафаров Айнур Зиганурович
	23.07.07.
	Мингазов А.В.

	27
	Османов Эдгаод Сулейманович
	29.01.009.
	Мингазов А.В.

	28
	Гузеев  Геннадий Русланович
	17.08.09.
	Агаев Э.А.

	29
	Гафаров Рафаэль Рустамович
	22.06.09.
	Мингазов А.В.

	30
	Герасимов Олег Артёмович
	15.03.10.
	Лобанов А.В.

2  юношеский разряд:

	№

п/п
	ФИ.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Семенов Даниил Максимович
	11.09.12.
	Гайсин Р.Р.

	2
	Мукминов Ильяс Вадимович
	04.02.12.
	Соколов А.А.

	3
	Муратов Айнур Эдуардович

	04.07.11.
	Соколов А.А.

	4
	Идрисов Ильдар Ирикович
	17.02.09.
	Агаев Э.А.

	5
	Гилязов Амир Ильдарович
	21.06.12.
	Гайсин Р.Р.

	6
	Шпортько Александр  Александрович
	28.12.12.
	Мингазов А.В.

	7
	Мингазов Альберт Альбертович
	25.06.13.
	Мингазов А.В.

	9
	Лысенко Артем Олегович
	27.06.10.
	Соколов А.А.

	10
	Гузеев Геннадий Русланович
	17.08.09.
	Агаев Э.А.

	11
	Герасимов Евгений Артёмович
	10.02.12
	Лобанов А.В.

3  юношеский разряд:

	№

п/п
	ФИ.О.
	Дата рождения
	Тренер

	1
	Ужегов Ярослав Алексеевич

	15.01.12.
	Гильфанова К.А

	2
	Байтимиров Рамазан Эдуардович
	02.08.13.
	Гайсин Р.Р.

	3
	Самородов Александр Артемович

	20.06.12.
	Гильфанова К.А

	4
	Иргалин  Аскар Евгеньевич

	18.05.13.
	Гильфанова К.А

	5
	Сайфутдинов Айдар Альбертович
	12.10.12.
	Мингазов А.В.

	6
	Чапайкин Владислав Максимович
	22.05.13.
	Агаев Э.А.

	7
	Рахматуллин Георгий Димитриович
	18.09.13.
	Агаев Э.А.

	8
	Айзгулова Амина Азаматовна

	15.12.13.
	Агаев Э.А.

	9
	Викторов Станислав Анатольевич
	07.06.12.
	Гайсин Р.Р.

	10
	Иргалин  Аскар Евгеньевич

	18.05.13.
	Гильфанова К.А

	11
	Вильданов Азат Эмилевич

	09.03.13.
	Гильфанова К.А.

	12
	Сухарев Клим Сергеевич
	26.11.12

	Самматов Ф.А.

	13
	Аракчеев Роман Вячеславович
	02.12.12.
	Самматов Ф.А.

	14
	Коченков Данила Максимович
	07.11.12.
	Самматов Ф.А.

	15
	Трофимов Артем Евгеньевич
	15.07.12.
	Гайсин Р.Р.

	16
	Муталов Рамазан Фиданович
	26.02.11.
	Гайсин Р.Р.

	17
	Сираев Раян Рамилович
	23.02.11.
	Гайсин Р.Р.

 Президент  РОО «АКРБ»                                                                                                    В.А.Лобанов